
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

10.11.2018. 12 Andrej Radonjic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:
Andrej Radonjic

vs. vs.

JANKOVIC DIMITRIJE

NE PRE :17H SLEDI

OPRANICA ALEKSA

VELINOVIC ALEKSA NIKOLIC STEFAN 
SHISHOV ROMAN LUKOVIC LAZAR

MIRKOVIC ALEKSA BAZADAR DUSAN

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

CESTOVALIEV SAMUIL
SUBOTICKI STEFAN CAKAREVIC VELJKO

JEVTIC JOVAN
MARKOV DAVID

ARSIC IGOR SAVIJA MARKO

NE PRE :15H NE PRE :15H

vs. vs.

SLEDI SLEDI

STOJANOVIC VELJKO BRAJKOV MATIJA

MANDIC MILOS GOGOTIC ANDREAS

POSTIC ALEKSA VUKADINOVIC VUK

vs. vs.

NE PRE :12 30 NE PRE :12 30

vs. vs.

IGNJATIC LUKA DRAGOVIC MARKO

RAJICIC STEFAN TRAJKOVIC ILIJA

NIKOLIC STEFAN DIMOVIC ANDREJ

SLEDI SLEDI

vs. vs.

NE PRE :9 45 NE PRE :9 45

LUKOVIC LAZAR STANIC PETAR

CAKAREVIĆ VELJKO SHISHOV ROMAN

CESTOVALIEV SAMUIL VELINOVIC ALEKSA

vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U:09H POČETAK U:09H

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

10.11.2018.

GRAD, KLUB KATEGORIJA

BEOGRAD,PRIVILEGE ll


